РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2012 года   №1325

г. Зеленоградск

О признании утратившими силу постановлений главы МО

«Зеленоградский район»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" и от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», в целях уточнения полномочий

администрации МО «Зеленоградский район» по предоставлению

муниципальных услуг и выполнению муниципальных функций

администрацией МО «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я ю :
1. Постановление главы МО «Зеленоградский район» от 18.06.2010 г.

№ 889 «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры

администрации муниципального образования «Зеленоградский район» по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на

предоставление земельных участков для индивидуального жилищного

строительства» признать утратившим силу.
2. Постановление главы МО «Зеленоградский район» от 24.12.2009 г.

№1715 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

районным архивом МО «Зеленоградский район» муниципальной услуги по

организации информационного обеспечения граждан, организаций и

общественных объединений на основе документов архивного фонда и других

архивных документов» признать утратившим силу.

3. Начальнику управления делами администрации муниципального

образования «Зеленоградский район» М.И. Гайдаю обеспечить опубликование

настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна»

Зеленоградского района и размещение на официальном сайте администрации

МО «Зеленоградский район».

 2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы, председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Зеленоградский район» В.А. Беляева.

Глава муниципального образования

"Зеленоградский район"                В.Г. Губаров